INDICAÇÃO Nº 063/2021

CÓPIA AUTÊNTICA

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade de reformar a Capela do

Cemitério Municipal “Parque dos Ipês”.

JUSTIFICATIVA

  Já faz muito tempo que aquele cemitério foi construído e existe a necessidade

de melhorias no local.

SALA DAS SESSÕES, em 22 de fevereiro de 2021

                     A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente